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Република Србија ОПШТИНА ВЕЛИКА ІІЛАНА
Бомисије за реализацију мера енергетске санације на територији општине Велика Пла на
bpoj: 06-60/2022-II
Дана: 25.08.2022. године ВЕЛИКА ПЛАНА

На основу члана 20. Правилника о суфинансирагьу енергетске санације породичних кyha     и     станова      путем      уградгье      соларних      пагіела      за      производгьу електричне		енергије			за			сопствене		потребе	и			унапреlјегье термотехгіичког			система				путем				уградгье			калориметара, циркулациоівіх		пумпи,				термостатских			вентила		и			делител•а толлоте	по		основу			јавног			позиваза					суфинансираіъе				програма енергетске					санације				стамбених							зграда, породичних кyha и станова, jn 1/22 („Меlјуопштински службени лист општина Велика Плана и Смедеревска Палатка“ број 18/2022) и става 5. одел.ка lX ОЦЕНА, ИЗБОР И ОБЈАВАИВАіЬЕ ОДЛУКЕ О ИЗБОРУ ГІРИВРЕДНИХ СУБЈЕКАТА Јавног позива за за уче шhe привредних субјеката у спровоlјеіъу мера енергеіаке санације у домаhинствима путем уградіъе соларних панела за производіъу електричне енергије за сопствене потребе и унапреlјен›е термотехничког система путем уградіъе калориметара, циркулационих пумпи , термостатских вентила и делитеюа на територији општине Велика Плана, објавтьеног дана 20.07.2022. године, на основу Одлуке Општинског вeha општине Велика Плана о расписиваіьу јавног позива за за учешhе привредних субјеката у спровоlјегьу мера енергетске санације у домаhинствима путем уградгье соларних панела за производгsу електри чне енергије за сопствене потребе и унапреtјегье термотехничког система путем уградгье калориметара, циркулационих пумпи , терыостатских веитила и делитеюа на територији општине Велика Плана број 011- 43/2022-11 од 19. јула 2022. гоанне н бро) 011 -50/2022-11 ол 04. августа 3022. године, Комисија за реализацију мера енергетске санације на територији општине Велика Плана, дана 25.08.2022. године, утврlјује


ПРЕЛИМННАРНУ ЛИСТУ
ДИРЕКТНИХ КОРИСНИКА (ПРИВРЕДНИХ СУБЈЕКАТА)
који су поднели пријаве по Јавном позиву за учешhе привредних субјеката у сп рово§еіьу мера енергетске сана ције у домаhипствима путем уградіье сола рп нх па нсла эа производіьу електричне енергије за сопствене потребе и унапре5еіье термотехничко г система путем уградіье калорнметара, цнркулационих пумпи , термостатских вентила и делител.а на територији општине Велика Іlлана

I
ПРИХВАТАЈУ СЕ И РАНГИРАЈУ пријаве следеhих директних корисника:

1. За Mepy 1, која обухвата уградіъу соларних панела, пратеhих носача панела, инвертера и остале неопходне инсталацлје за производіъу електричне енергије, уградіъу



двосмерног мерног ypeljaja за мереіъе предате и примюене електричне енергије, израду извештаја иsвоlјача радова о уградіъи соларних панела и пратеhе инсталације за производіъу електричтіе енергије, као и извештаја о уградгьи мерног места који је у складу са законом неопходан приликом прикпучегьа на дистрибутивни систем:

	MEPA 1

	

Подиосилац пријаве
	

Цена
	
Бод (цена)
	
Бод (рок важеіъа)
	
Укупио бодова

	1
	„BETATRON“ D.O.O. Nova Pazova
	813,000.00
	60
	40
	100

	2
	„MLS EXING“ D.O.O. Beograd
	918,040.00
	53.43
	40
	93.13

	3
	„MT KOMEX“ D.O.O. Beograd
	960,000.00
	50 81
	40
	90.81

	„RD SOLAR SISTEM“ D.O.O. Kragujevac
	995,760.00
	48.99
	40
	88.99


2. За Mepy 2, која Фухвата уградіьу електронски регулисаних циркулационих пумпи за породичне кyhe, опремагье система грејаіьа са уреlјајима за регулацију и мереіье предате количине топлоте објекту(калориметри, делитежи топлоте, баланс вентили за станове) није било пријава.

h
Ова Прелиминарна листа биhе објавпена на званичној интернет презентацији општине Велика Плана www.ve1ikaplana.rs/energetska-efikasnost/ и огласној табли општине Велика Плана.

III
Учесници Јавног конкурса имају право у вида у поднете пријаве и приложену документацију у просторијама Општинске улраве оп штине Велика Плана, у року од 3 дана од дана објавтьивагьа ове Прелиминарне листе, закпучно са 29.08.2022. године у 15.00 часова.

IV
ПOУKA О ПPABHOM СРЕДСТВО: На ову Прелиминарну листу учесни ци Јавног конкурса имају право приговора Комисији за реализацију мера енергетске санације на територији општине Велика Плана, у року од 8 дана од дана н•еног објаваивагьа, закаучно са 02.09.2022. године.

КОМИСИЈА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ MEPA ЕНЕРГЕТСКЕ САНАЦИЈЕ НА ТЕРИТОРИЈИ
ОПШТИНЕ ВЕЛНКА ПЛАНА
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